
 

 

 

 

На основу члана 15. Правилника о додели средстава за подршку младима у руралним подручјима у 
АП Војводини у 2025. години („Службени лист АПВ“ број 26/2025) покрајински секретар за пољопривреду, 
водопривреду и шумарство доноси 

 
 

ОДЛУКУ   
о расподели средстава по Конкурсу за доделу средстава за подршку младима у руралним подручјима у 

АП Војводини у 2025. години 
 

1. 
 

Средства у висини од 200.000.000,00 динара предвиђена Програма подршке за спровођење 

пољопривредне политике и политике руралног развоја за територију Аутономне покрајине Војводине за 

2025. годину ( у даљем тексту: Програм), који је саставни део Покрајинске скупштинске одлуке о програму 

подршке за спровођење пољопривредне политике и политике руралног развоја за територију Аутономне 

покрајине Војводине за 2025. годину („Службени лист АПВ”, број 57/2024) на који је сагласност дало 

Министарство пољопривреде, шумарства и водопривреде број: 003263690 2024 14840 007 000 000 001 од 

20.11.2024. године, a у складу са резултатима Конкурса за доделу средстава за подршку младима у руралним 

подручјима у АП Војводини у 2025. години (у даљем тексту Конкурс),  објављен у „Службеном листу АПВ“ број 

26/2025 и сајту Покрајинског секретаријата, а обавештење о објављивању у дневном листу „Дневник“ дана 

16.05.2025. године, по Правилнику о додели средстава за подршку младима у руралним подручјима у АП 

Војводини у 2025. години („Службени лист АПВ“ број 26/2025,  сходно бодовној листи коју је дана 31.07.2025. 

године утврдила Комисија за спровођење Конкурса за доделу средстава за подршку младима у руралним 

подручјима у АП Војводини у 2025. години,  расподељују се у износу од 99.993.217,00 динара  и то: 

рб ИД пријаве бод Одобрено 

1 МЛ25186424 165 1.015.200,00 

2 МЛ25182844 160 1.904.939,00 

3 МЛ25179405 155 1.300.000,00 

4 МЛ25171785 150 1.100.000,00 

5 МЛ25172667 150 1.507.005,00 

6 МЛ25172848 150 1.500.000,00 

7 МЛ25175705 150 1.974.600,00 

8 МЛ25176727 150 1.133.625,00 

9 МЛ25179224 150 1.057.538,00 

10 МЛ25181767 150 2.000.000,00 

11 МЛ25182644 150 1.500.000,00 

12 МЛ25173746 145 1.685.115,00 

 

 
 

Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 

Покрајински секретаријат за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство 
 
 

Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад 
Т: +381 21 487 44 11; 456 721 F: +381 21 456 040   
psp@vojvodina.gov.rs 
 
 

БРОЈ:  002185725 2025 09419 001 000 000 001 02 019                                                       ДАТУМ:  01.08.2025. године 



рб ИД пријаве бод Одобрено 

13 МЛ25174024 145 1.939.950,00 

14 МЛ25174624 145 1.209.582,00 

15 МЛ25177405 145 540.900,00 

16 МЛ25176849 145 958.195,00 

17 МЛ25178507 145 2.000.000,00 

18 МЛ25178270 145 1.500.000,00 

19 МЛ25179226 145 1.225.624,00 

20 МЛ25180625 145 1.500.000,00 

21 МЛ25182726 145 1.283.250,00 

22 МЛ25182704 145 2.000.000,00 

23 МЛ25184224 145 2.000.000,00 

24 МЛ25182864 145 1.250.928,00 

25 МЛ25173944 140 1.926.150,00 

26 МЛ25177686 140 1.516.456,00 

27 МЛ25178368 140 1.887.660,00 

28 МЛ25178305 140 1.903.500,00 

29 МЛ25179125 140 1.100.000,00 

30 МЛ25179428 140 2.000.000,00 

31 МЛ25180725 140 1.100.000,00 

32 МЛ25182348 140 2.000.000,00 

33 МЛ25182667 140 1.964.700,00 

34 МЛ25182604 140 1.430.258,00 

35 МЛ25171944 135 1.515.000,00 

36 МЛ25174165 135 1.100.000,00 

37 МЛ25177966 135 909.000,00 

38 МЛ25178364 135 2.000.000,00 

39 МЛ25178207 135 2.000.000,00 

40 МЛ25182289 135 1.500.000,00 

41 МЛ25180865 135 1.411.395,00 

42 МЛ25183666 135 1.105.232,00 

43 МЛ25182524 135 1.100.000,00 

44 МЛ25171845 130 1.100.000,00 

45 МЛ25174224 130 667.800,00 

46 МЛ25174207 130 908.280,00 

47 МЛ25176844 130 1.500.000,00 

48 МЛ25176566 130 1.424.126,00 

49 МЛ25177827 130 1.998.270,00 

50 МЛ25177746 130 2.000.000,00 

51 МЛ25178366 130 2.000.000,00 

52 МЛ25178274 130 2.000.000,00 

53 МЛ25179210 130 1.425.195,00 

54 МЛ25179044 130 1.963.602,00 

55 МЛ25175145 125 2.000.000,00 

56 МЛ25178365 125 1.998.000,00 

57 МЛ25179087 125 2.000.000,00 

58 МЛ25179084 125 2.000.000,00 

59 МЛ25179004 125 1.066.275,00 

60 МЛ25179024 125 1.906.200,00 



рб ИД пријаве бод Одобрено 

61 МЛ25180664 125 659.717,00 

62 МЛ25178964 125 1.958.400,00 

63 МЛ25179666 125 1.380.150,00 

64 МЛ25181985 125 1.481.400,00 

65 МЛ25182924 125 2.000.000,00 

 

2. 

Одбијају се пријаве:  

 

рб ИД пријаве Број 
пријаве 

1 МЛ25179064 2671422 

2 МЛ25182407 2778335 

3 МЛ25175765 2493051 

4 МЛ25181728 2729913 

5 МЛ25178067 2674702 

6 МЛ25176528 2553972 

7 МЛ25179265 2665901 

8 МЛ25178367 2613145 

9 МЛ25175706 2499720 

10 МЛ25183584 2613641 

11 МЛ25182767 2790029 

12 МЛ25182925 2781990 

13 МЛ25177689 2545643 

14 МЛ25175204 2471250 

15 МЛ25178465 2608425 

16 МЛ25179164 2647214 

17 МЛ25181004 2747199 

18 МЛ25176186 2581016 

19 МЛ25177949 2672322 

20 МЛ25182228 2770254 

21 МЛ25181965 2836886 

22 МЛ25174945 2474843 

23 МЛ25173727 2417976 

24 МЛ25173606 2422738 

25 МЛ25182064 2840041 

26 МЛ25182824 2834538 

27 МЛ25175445 2536348 

28 МЛ25181924 2823011 

29 МЛ25178286 2615250 

30 МЛ25178545 2616633 

31 МЛ25173786 2421697 

32 МЛ25177174 2653495 

33 МЛ25183024 2791680 

34 МЛ25181886 2770084 

35 МЛ25180705 2762934 



рб ИД пријаве Број 
пријаве 

36 МЛ25182386 2778431 

37 МЛ25180604 2643703 

38 МЛ25177885 2666958 

39 МЛ25179124 2640889 

40 МЛ25176747 2553645 

41 МЛ25182328 2819786 

42 МЛ25181768 2840543 

43 МЛ25178625 2610188 

44 МЛ25178066 2674594 

45 МЛ25175704 2498418 

46 МЛ25179165 2646127 

47 МЛ25182368 2778961 

48 МЛ25171104 2229390 

49 МЛ25178744 2613959 

50 МЛ25182945 2795750 

51 МЛ25182464 2838358 

52 МЛ25177768 2669906 

53 МЛ25176044 2566662 

54 МЛ25177730 2674377 

55 МЛ25173685 2421291 

56 МЛ25182545 2832288 

57 МЛ25174469 2506715 

58 МЛ25182944 2823891 

59 МЛ25181806 2743096 

60 МЛ25181885 2766125 

61 МЛ25181946 2839239 

62 МЛ25182964 2771605 

63 МЛ25178547 2606877 

64 МЛ25179705 2686520 

65 МЛ25180866 2765072 

66 МЛ25182467 2763348 

67 МЛ25175108 2525383 

68 МЛ25180985 2823403 

69 МЛ25180746 2747376 

70 МЛ25176746 2560190 

71 МЛ25176484 2587752 

72 МЛ25180206 2665609 

73 МЛ25180864 2746537 

74 МЛ25182229 2778520 

75 МЛ25176310 2586940 

76 МЛ25181769 2789021 

77 МЛ25177865 2576948 

78 МЛ25180246 2746798 

79 МЛ25175364 2535258 

80 МЛ25177809 2668346 

81 МЛ25177633 2674920 

82 МЛ25174185 2439271 



рб ИД пријаве Број 
пријаве 

83 МЛ25182605 2829435 

84 МЛ25177346 2578839 

85 МЛ25173985 2431042 

86 МЛ25175713 2561721 

87 МЛ25176805 2554773 

88 МЛ25180765 2658891 

89 МЛ25181944 2778244 

90 МЛ25181044 2747248 

91 МЛ25174604 2469998 

92 МЛ25177647 2669033 

93 МЛ25182564 2746159 

94 МЛ25177986 2673986 

95 МЛ25174905 2473213 

96 МЛ25180786 2769534 

97 МЛ25176609 2554917 

98 МЛ25173144 2402488 

99 МЛ25181807 2839067 

100 МЛ25180646 2693543 

101 МЛ25177845 2574942 

102 МЛ25176305 2576306 

103 МЛ25180745 2658954 

104 МЛ25177628 2673301 

105 МЛ25172266 2343731 

106 МЛ25174028 2437818 

107 МЛ25175744 2488393 

108 МЛ25174805 2507231 

109 МЛ25182485 2830086 

110 МЛ25178064 2674563 

111 МЛ25179427 2648596 

112 МЛ25177284 2641674 

113 МЛ25180904 2808726 

114 МЛ25182705 2791422 

115 МЛ25176864 2557548 

116 МЛ25174044 2442511 

117 МЛ25182504 2796119 

118 МЛ25177904 2580653 

119 МЛ25182904 2793116 

120 МЛ25182065 2789922 

121 МЛ25181065 2747352 

122 МЛ25182084 2789192 

 

 

 

 

 



3. 
Одбацују се пријаве: 
 

рб ИД пријаве Број 
пријаве 

1 МЛ25176565 2556483 

2 МЛ25182168 2765449 

3 МЛ25181808 2839165 

4 МЛ25182884 2837570 

5 МЛ25180925 2668569 

6 МЛ25178984 2669564 

7 МЛ25182647 2794009 

8 МЛ25183845 2841083 

9 МЛ25181926 2838954 

 
4. 

 
На основу ове одлуке Комисија сачињава, а покрајински секретар доноси, решење са 

образложењем и поуком о правном средству за подносиоце пријава којима су пријаве одбијене или 
одбачене или нису у потпуности прихваћене на основу предлога одлуке. 

 
5. 
 

Након доношења одлуке о додели бесповратних средстава, покрајински секретар у име 
Покрајинског секретаријата закључује уговор о додели средстава са корисником, којим се регулишу права и 
обавезе уговорних страна. 
 

6. 
 

Бесповратна средства ће се исплаћивати у складу с приливом средстава у буџет АП Војводине, а 

Корисник средстава може да започне са реализацијом инвестиције након објављивања ове Одлуке.  

7. 
 

Ову одлуку без личних података подносиоца пријаве објавити на сајту Покрајинског секретаријата за 
пољопривреду, водопривреду и шумарство. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
О Б Р А З Л О Ж Е Њ Е 

 
Покрајински секретар за пољопривреду, водопривреду и шумарство је у складу са Програмом 

подршке за спровођење пољопривредне политике и политике руралног развоја за Аутономну покрајину 
Војводину за 2025. годину („Службени лист АПВ“, број 57/2024) који је саставни део Покрајинске скупштинске 
одлуке о програму подршке за спровођење пољопривредне политике и политике руралног развоја за 
Аутономну покрајину Војводину за 2025. годину („Службени лист АПВ”, број 57/2024) на који је сагласност 
дало Министарство пољопривреде, шумарства и водопривреде број: 003263690 2024 14840 007 000 000 001 
од 20.11.2024. године расписао  Конкурс за доделу средстава за подршку младима у руралним подручјима у 
АП Војводини у 2025. години који је објављен у „Службеном листу АПВ“ број 26/2025 и сајту Покрајинског 
секретаријата, а обавештење о објављивању у дневном листу „Дневник“ дана 16.05.2025. године (у даљем 
тексту Конкурс) и донео Правилник о додели средстава за подршку младима у руралним подручјима у АП 
Војводини у 2025. години који је објављен у „Службеном листу АПВ“ 26/2025 и сајту Покрајинског 
секретаријата за пољопривреду, водопривреду и шумарство (у даљем тексту Правилник).  

У циљу спровођења Конкурса покрајински секретар је својим решењем број 002185725 2025 09419 
001 000 000 001 001 04 од 12.05.2025. године образовао Комисију за спровођење Конкурса за доделу 
средстава за подршку младима у руралним подручјима у АП Војводини у 2025. години. 

Комисија за спровођење Конкурса за доделу средстава за подршку младима у руралним подручјима 
у АП Војводини у 2025. години ( у даљем тексту Комисија) је на основу записника  број:  002185725 2025 09419 

001 000 000 001 02 018, сачинила предлог Одлуке, а покрајински секретар је на основу исте донео Одлуку о 
распоређивању средстава по Конкурсу за доделу средстава за  подршку младима у руралним подручјима у 
АП Војводини у 2025. години број БРОЈ:  002185725 2025 09419 001 000 000 001 02 019 од 01.08.2025. године. 
 
Комисија је констатовала следеће:  на Конкурс је пристигло 196 пријава, од којих 104 пријаве испуњавају 
услове Правилника и Конкурса, са 65 подносилаца пријава ће се закључити уговори, за 39 подносилаца 
пријава који испуњавају услове нема довољно средстава,  83 пријаве су одбијене, а 9 пријава је одбачено. 
 
Преглед пристиглих пријава:  
 

рб ИД пријаве Број пријаве 

1 МЛ25186424 002609160 2025 09419 001 000 000 001 

2 МЛ25182844 002782595 2025 09419 001 000 000 001 

3 МЛ25179405 002648002 2025 09419 001 000 000 001 

4 МЛ25171785 002314373 2025 09419 001 000 000 001 

5 МЛ25172667 002378122 2025 09419 001 000 000 001 

6 МЛ25172848 002384165 2025 09419 001 000 000 001 

7 МЛ25175705 002497470 2025 09419 001 000 000 001 

8 МЛ25176727 002547621 2025 09419 001 000 000 001 

9 МЛ25179224 002645108 2025 09419 001 000 000 001 

10 МЛ25181767 002744109 2025 09419 001 000 000 001 

11 МЛ25182644 002830849 2025 09419 001 000 000 001 

12 МЛ25173746 002422336 2025 09419 001 000 000 001 

13 МЛ25174024 002441386 2025 09419 001 000 000 001 

14 МЛ25174624 002462186 2025 09419 001 000 000 001 

15 МЛ25177405 002547192 2025 09419 001 000 000 001 

16 МЛ25176849 002572882 2025 09419 001 000 000 001 

17 МЛ25178507 002608857 2025 09419 001 000 000 001 

18 МЛ25178270 002610958 2025 09419 001 000 000 001 

19 МЛ25179226 002650926 2025 09419 001 000 000 001 

20 МЛ25180625 002671636 2025 09419 001 000 000 001 



рб ИД пријаве Број пријаве 

21 МЛ25182726 002809832 2025 09419 001 000 000 001 

22 МЛ25182704 002810136 2025 09419 001 000 000 001 

23 МЛ25184224 002823653 2025 09419 001 000 000 001 

24 МЛ25182864 002834436 2025 09419 001 000 000 001 

25 МЛ25173944 002414438 2025 09419 001 000 000 001 

26 МЛ25177686 002550124 2025 09419 001 000 000 001 

27 МЛ25178368 002608045 2025 09419 001 000 000 001 

28 МЛ25178305 002635178 2025 09419 001 000 000 001 

29 МЛ25179125 002644672 2025 09419 001 000 000 001 

30 МЛ25179428 002664534 2025 09419 001 000 000 001 

31 МЛ25180725 002747454 2025 09419 001 000 000 001 

32 МЛ25182348 002770168 2025 09419 001 000 000 001 

33 МЛ25182667 002789649 2025 09419 001 000 000 001 

34 МЛ25182604 002830292 2025 09419 001 000 000 001 

35 МЛ25171944 002370271 2025 09419 001 000 000 001 

36 МЛ25174165 002438819 2025 09419 001 000 000 001 

37 МЛ25177966 002546949 2025 09419 001 000 000 001 

38 МЛ25178364 002606525 2025 09419 001 000 000 001 

39 МЛ25178207 002606095 2025 09419 001 000 000 001 

40 МЛ25182289 002783403 2025 09419 001 000 000 001 

41 МЛ25180865 002813698 2025 09419 001 000 000 001 

42 МЛ25183666 002829988 2025 09419 001 000 000 001 

43 МЛ25182524 002831710 2025 09419 001 000 000 001 

44 МЛ25171845 002314525 2025 09419 001 000 000 001 

45 МЛ25174224 002441629 2025 09419 001 000 000 001 

46 МЛ25174207 002481191 2025 09419 001 000 000 001 

47 МЛ25176844 002545813 2025 09419 001 000 000 001 

48 МЛ25176566 002547757 2025 09419 001 000 000 001 

49 МЛ25177827 002547079 2025 09419 001 000 000 001 

50 МЛ25177746 002584304 2025 09419 001 000 000 001 

51 МЛ25178366 002613564 2025 09419 001 000 000 001 

52 МЛ25178274 002607920 2025 09419 001 000 000 001 

53 МЛ25179210 002645205 2025 09419 001 000 000 001 

54 МЛ25179044 002669485 2025 09419 001 000 000 001 

55 МЛ25175145 002470629 2025 09419 001 000 000 001 

56 МЛ25178365 002617792 2025 09419 001 000 000 001 

57 МЛ25179087 002645411 2025 09419 001 000 000 001 

58 МЛ25179084 002647895 2025 09419 001 000 000 001 

59 МЛ25179004 002669666 2025 09419 001 000 000 001 

60 МЛ25179024 002669903 2025 09419 001 000 000 001 

61 МЛ25180664 002670634 2025 09419 001 000 000 001 

62 МЛ25178964 002661453 2025 09419 001 000 000 001 

63 МЛ25179666 002685992 2025 09419 001 000 000 001 

64 МЛ25181985 002788726 2025 09419 001 000 000 001 

65 МЛ25182924 002808789 2025 09419 001 000 000 001 

66 МЛ25171104 002229390 2025 09419 001 000 000 001 

67 МЛ25172266 002343731 2025 09419 001 000 000 001 

68 МЛ25173144 002402488 2025 09419 001 000 000 001 



рб ИД пријаве Број пријаве 

69 МЛ25173727 002417976 2025 09419 001 000 000 001 

70 МЛ25173685 002421291 2025 09419 001 000 000 001 

71 МЛ25173786 002421697 2025 09419 001 000 000 001 

72 МЛ25173606 002422738 2025 09419 001 000 000 001 

73 МЛ25173985 002431042 2025 09419 001 000 000 001 

74 МЛ25174028 002437818 2025 09419 001 000 000 001 

75 МЛ25174185 002439271 2025 09419 001 000 000 001 

76 МЛ25174044 002442511 2025 09419 001 000 000 001 

77 МЛ25174604 002469998 2025 09419 001 000 000 001 

78 МЛ25175204 002471250 2025 09419 001 000 000 001 

79 МЛ25174905 002473213 2025 09419 001 000 000 001 

80 МЛ25174945 002474843 2025 09419 001 000 000 001 

81 МЛ25175744 002488393 2025 09419 001 000 000 001 

82 МЛ25175765 002493051 2025 09419 001 000 000 001 

83 МЛ25175704 002498418 2025 09419 001 000 000 001 

84 МЛ25175706 002499720 2025 09419 001 000 000 001 

85 МЛ25174469 002506715 2025 09419 001 000 000 001 

86 МЛ25174805 002507231 2025 09419 001 000 000 001 

87 МЛ25175108 002525383 2025 09419 001 000 000 001 

88 МЛ25175364 002535258 2025 09419 001 000 000 001 

89 МЛ25175445 002536348 2025 09419 001 000 000 001 

90 МЛ25177689 002545643 2025 09419 001 000 000 001 

91 МЛ25176747 002553645 2025 09419 001 000 000 001 

92 МЛ25176528 002553972 2025 09419 001 000 000 001 

93 МЛ25176805 002554773 2025 09419 001 000 000 001 

94 МЛ25176609 002554917 2025 09419 001 000 000 001 

95 МЛ25176565 002556483 2025 09419 001 000 000 001 

96 МЛ25176864 002557548 2025 09419 001 000 000 001 

97 МЛ25176746 002560190 2025 09419 001 000 000 001 

98 МЛ25175713 002561721 2025 09419 001 000 000 001 

99 МЛ25176044 002566662 2025 09419 001 000 000 001 

100 МЛ25177845 002574942 2025 09419 001 000 000 001 

101 МЛ25176305 002576306 2025 09419 001 000 000 001 

102 МЛ25177865 002576948 2025 09419 001 000 000 001 

103 МЛ25177346 002578839 2025 09419 001 000 000 001 

104 МЛ25177904 002580653 2025 09419 001 000 000 001 

105 МЛ25176186 002581016 2025 09419 001 000 000 001 

106 МЛ25176310 002586940 2025 09419 001 000 000 001 

107 МЛ25176484 002587752 2025 09419 001 000 000 001 

108 МЛ25178547 002606877 2025 09419 001 000 000 001 

109 МЛ25178465 002608425 2025 09419 001 000 000 001 

110 МЛ25178625 002610188 2025 09419 001 000 000 001 

111 МЛ25178367 002613145 2025 09419 001 000 000 001 

112 МЛ25183584 002613641 2025 09419 001 000 000 001 

113 МЛ25178744 002613959 2025 09419 001 000 000 001 

114 МЛ25178286 002615250 2025 09419 001 000 000 001 

115 МЛ25178545 002616633 2025 09419 001 000 000 001 

116 МЛ25179124 002640889 2025 09419 001 000 000 001 



рб ИД пријаве Број пријаве 

117 МЛ25177284 002641674 2025 09419 001 000 000 001 

118 МЛ25180604 002643703 2025 09419 001 000 000 001 

119 МЛ25179165 002646127 2025 09419 001 000 000 001 

120 МЛ25179164 002647214 2025 09419 001 000 000 001 

121 МЛ25179427 002648596 2025 09419 001 000 000 001 

122 МЛ25177174 002653495 2025 09419 001 000 000 001 

123 МЛ25180765 002658891 2025 09419 001 000 000 001 

124 МЛ25180745 002658954 2025 09419 001 000 000 001 

125 МЛ25180206 002665609 2025 09419 001 000 000 001 

126 МЛ25179265 002665901 2025 09419 001 000 000 001 

127 МЛ25177885 002666958 2025 09419 001 000 000 001 

128 МЛ25177809 002668346 2025 09419 001 000 000 001 

129 МЛ25180925 002668569 2025 09419 001 000 000 001 

130 МЛ25177647 002669033 2025 09419 001 000 000 001 

131 МЛ25178984 002669564 2025 09419 001 000 000 001 

132 МЛ25177768 002669906 2025 09419 001 000 000 001 

133 МЛ25179064 002671422 2025 09419 001 000 000 001 

134 МЛ25177949 002672322 2025 09419 001 000 000 001 

135 МЛ25177628 002673301 2025 09419 001 000 000 001 

136 МЛ25177986 002673986 2025 09419 001 000 000 001 

137 МЛ25177730 002674377 2025 09419 001 000 000 001 

138 МЛ25178064 002674563 2025 09419 001 000 000 001 

139 МЛ25178066 002674594 2025 09419 001 000 000 001 

140 МЛ25178067 002674702 2025 09419 001 000 000 001 

141 МЛ25177633 002674920 2025 09419 001 000 000 001 

142 МЛ25179705 002686520 2025 09419 001 000 000 001 

143 МЛ25180646 002693543 2025 09419 001 000 000 001 

144 МЛ25181728 002729913 2025 09419 001 000 000 001 

145 МЛ25181806 002743096 2025 09419 001 000 000 001 

146 МЛ25182564 002746159 2025 09419 001 000 000 001 

147 МЛ25180864 002746537 2025 09419 001 000 000 001 

148 МЛ25180246 002746798 2025 09419 001 000 000 001 

149 МЛ25181004 002747199 2025 09419 001 000 000 001 

150 МЛ25181044 002747248 2025 09419 001 000 000 001 

151 МЛ25181065 002747352 2025 09419 001 000 000 001 

152 МЛ25180746 002747376 2025 09419 001 000 000 001 

153 МЛ25180705 002762934 2025 09419 001 000 000 001 

154 МЛ25182467 002763348 2025 09419 001 000 000 001 

155 МЛ25180866 002765072 2025 09419 001 000 000 001 

156 МЛ25182168 002765449 2025 09419 001 000 000 001 

157 МЛ25181885 002766125 2025 09419 001 000 000 001 

158 МЛ25180786 002769534 2025 09419 001 000 000 001 

159 МЛ25181886 002770084 2025 09419 001 000 000 001 

160 МЛ25182228 002770254 2025 09419 001 000 000 001 

161 МЛ25182964 002771605 2025 09419 001 000 000 001 

162 МЛ25181944 002778244 2025 09419 001 000 000 001 

163 МЛ25182407 002778335 2025 09419 001 000 000 001 

164 МЛ25182386 002778431 2025 09419 001 000 000 001 



рб ИД пријаве Број пријаве 

165 МЛ25182229 002778520 2025 09419 001 000 000 001 

166 МЛ25182368 002778961 2025 09419 001 000 000 001 

167 МЛ25182925 002781990 2025 09419 001 000 000 001 

168 МЛ25181769 002789021 2025 09419 001 000 000 001 

169 МЛ25182084 002789192 2025 09419 001 000 000 001 

170 МЛ25182065 002789922 2025 09419 001 000 000 001 

171 МЛ25182767 002790029 2025 09419 001 000 000 001 

172 МЛ25182705 002791422 2025 09419 001 000 000 001 

173 МЛ25183024 002791680 2025 09419 001 000 000 001 

174 МЛ25182904 002793116 2025 09419 001 000 000 001 

175 МЛ25182647 002794009 2025 09419 001 000 000 001 

176 МЛ25182945 002795750 2025 09419 001 000 000 001 

177 МЛ25182504 002796119 2025 09419 001 000 000 001 

178 МЛ25180904 002808726 2025 09419 001 000 000 001 

179 МЛ25182328 002819786 2025 09419 001 000 000 001 

180 МЛ25181924 002823011 2025 09419 001 000 000 001 

181 МЛ25180985 002823403 2025 09419 001 000 000 001 

182 МЛ25182944 002823891 2025 09419 001 000 000 001 

183 МЛ25182605 002829435 2025 09419 001 000 000 001 

184 МЛ25182485 002830086 2025 09419 001 000 000 001 

185 МЛ25182545 002832288 2025 09419 001 000 000 001 

186 МЛ25182824 002834538 2025 09419 001 000 000 001 

187 МЛ25181965 002836886 2025 09419 001 000 000 001 

188 МЛ25182884 002837570 2025 09419 001 000 000 001 

189 МЛ25182464 002838358 2025 09419 001 000 000 001 

190 МЛ25181926 002838954 2025 09419 001 000 000 001 

191 МЛ25181807 002839067 2025 09419 001 000 000 001 

192 МЛ25181808 002839165 2025 09419 001 000 000 001 

193 МЛ25181946 002839239 2025 09419 001 000 000 001 

194 МЛ25182064 002840041 2025 09419 001 000 000 001 

195 МЛ25181768 002840543 2025 09419 001 000 000 001 

196 МЛ25183845 002841083 2025 09419 001 000 000 001 

 
 
Комисија је констаовала да 104 пријава испуњава услове превиђене Правилником и Конкурсом и извршила 
рангирање и бодовање и то:  
 

рб ИД пријаве Број пријаве бод 

1 МЛ25186424 002609160 2025 09419 001 000 000 001 165 

2 МЛ25182844 002782595 2025 09419 001 000 000 001 160 

3 МЛ25179405 002648002 2025 09419 001 000 000 001 155 

4 МЛ25171785 002314373 2025 09419 001 000 000 001 150 

5 МЛ25172667 002378122 2025 09419 001 000 000 001 150 

6 МЛ25172848 002384165 2025 09419 001 000 000 001 150 

7 МЛ25175705 002497470 2025 09419 001 000 000 001 150 

8 МЛ25176727 002547621 2025 09419 001 000 000 001 150 

9 МЛ25179224 002645108 2025 09419 001 000 000 001 150 

10 МЛ25181767 002744109 2025 09419 001 000 000 001 150 



рб ИД пријаве Број пријаве бод 

11 МЛ25182644 002830849 2025 09419 001 000 000 001 150 

12 МЛ25173746 002422336 2025 09419 001 000 000 001 145 

13 МЛ25174024 002441386 2025 09419 001 000 000 001 145 

14 МЛ25174624 002462186 2025 09419 001 000 000 001 145 

15 МЛ25177405 002547192 2025 09419 001 000 000 001 145 

16 МЛ25176849 002572882 2025 09419 001 000 000 001 145 

17 МЛ25178507 002608857 2025 09419 001 000 000 001 145 

18 МЛ25178270 002610958 2025 09419 001 000 000 001 145 

19 МЛ25179226 002650926 2025 09419 001 000 000 001 145 

20 МЛ25180625 002671636 2025 09419 001 000 000 001 145 

21 МЛ25182726 002809832 2025 09419 001 000 000 001 145 

22 МЛ25182704 002810136 2025 09419 001 000 000 001 145 

23 МЛ25184224 002823653 2025 09419 001 000 000 001 145 

24 МЛ25182864 002834436 2025 09419 001 000 000 001 145 

25 МЛ25173944 002414438 2025 09419 001 000 000 001 140 

26 МЛ25177686 002550124 2025 09419 001 000 000 001 140 

27 МЛ25178368 002608045 2025 09419 001 000 000 001 140 

28 МЛ25178305 002635178 2025 09419 001 000 000 001 140 

29 МЛ25179125 002644672 2025 09419 001 000 000 001 140 

30 МЛ25179428 002664534 2025 09419 001 000 000 001 140 

31 МЛ25180725 002747454 2025 09419 001 000 000 001 140 

32 МЛ25182348 002770168 2025 09419 001 000 000 001 140 

33 МЛ25182667 002789649 2025 09419 001 000 000 001 140 

34 МЛ25182604 002830292 2025 09419 001 000 000 001 140 

35 МЛ25171944 002370271 2025 09419 001 000 000 001 135 

36 МЛ25174165 002438819 2025 09419 001 000 000 001 135 

37 МЛ25177966 002546949 2025 09419 001 000 000 001 135 

38 МЛ25178364 002606525 2025 09419 001 000 000 001 135 

39 МЛ25178207 002606095 2025 09419 001 000 000 001 135 

40 МЛ25182289 002783403 2025 09419 001 000 000 001 135 

41 МЛ25180865 002813698 2025 09419 001 000 000 001 135 

42 МЛ25183666 002829988 2025 09419 001 000 000 001 135 

43 МЛ25182524 002831710 2025 09419 001 000 000 001 135 

44 МЛ25171845 002314525 2025 09419 001 000 000 001 130 

45 МЛ25174224 002441629 2025 09419 001 000 000 001 130 

46 МЛ25174207 002481191 2025 09419 001 000 000 001 130 

47 МЛ25176844 002545813 2025 09419 001 000 000 001 130 

48 МЛ25176566 002547757 2025 09419 001 000 000 001 130 

49 МЛ25177827 002547079 2025 09419 001 000 000 001 130 

50 МЛ25177746 002584304 2025 09419 001 000 000 001 130 

51 МЛ25178366 002613564 2025 09419 001 000 000 001 130 

52 МЛ25178274 002607920 2025 09419 001 000 000 001 130 

53 МЛ25179210 002645205 2025 09419 001 000 000 001 130 

54 МЛ25179044 002669485 2025 09419 001 000 000 001 130 

55 МЛ25175145 002470629 2025 09419 001 000 000 001 125 

56 МЛ25178365 002617792 2025 09419 001 000 000 001 125 

57 МЛ25179087 002645411 2025 09419 001 000 000 001 125 

58 МЛ25179084 002647895 2025 09419 001 000 000 001 125 



рб ИД пријаве Број пријаве бод 

59 МЛ25179004 002669666 2025 09419 001 000 000 001 125 

60 МЛ25179024 002669903 2025 09419 001 000 000 001 125 

61 МЛ25180664 002670634 2025 09419 001 000 000 001 125 

62 МЛ25178964 002661453 2025 09419 001 000 000 001 125 

63 МЛ25179666 002685992 2025 09419 001 000 000 001 125 

64 МЛ25181985 002788726 2025 09419 001 000 000 001 125 

65 МЛ25182924 002808789 2025 09419 001 000 000 001 125 

66 МЛ25175108 002525383 2025 09419 001 000 000 001 120 

67 МЛ25177885 002666958 2025 09419 001 000 000 001 120 

68 МЛ25177768 002669906 2025 09419 001 000 000 001 120 

69 МЛ25180904 002808726 2025 09419 001 000 000 001 120 

70 МЛ25182545 002832288 2025 09419 001 000 000 001 120 

71 МЛ25172266 002343731 2025 09419 001 000 000 001 115 

72 МЛ25174185 002439271 2025 09419 001 000 000 001 115 

73 МЛ25174604 002469998 2025 09419 001 000 000 001 115 

74 МЛ25175744 002488393 2025 09419 001 000 000 001 115 

75 МЛ25176305 002576306 2025 09419 001 000 000 001 115 

76 МЛ25177865 002576948 2025 09419 001 000 000 001 115 

77 МЛ25179164 002647214 2025 09419 001 000 000 001 115 

78 МЛ25180206 002665609 2025 09419 001 000 000 001 115 

79 МЛ25182368 002778961 2025 09419 001 000 000 001 115 

80 МЛ25182705 002791422 2025 09419 001 000 000 001 115 

81 МЛ25173786 002421697 2025 09419 001 000 000 001 110 

82 МЛ25177689 002545643 2025 09419 001 000 000 001 110 

83 МЛ25176747 002553645 2025 09419 001 000 000 001 110 

84 МЛ25180864 002746537 2025 09419 001 000 000 001 110 

85 МЛ25182904 002793116 2025 09419 001 000 000 001 110 

86 МЛ25181965 002836886 2025 09419 001 000 000 001 110 

87 МЛ25176609 002554917 2025 09419 001 000 000 001 105 

88 МЛ25181944 002778244 2025 09419 001 000 000 001 105 

89 МЛ25173985 002431042 2025 09419 001 000 000 001 100 

90 МЛ25176528 002553972 2025 09419 001 000 000 001 100 

91 МЛ25176864 002557548 2025 09419 001 000 000 001 100 

92 МЛ25176044 002566662 2025 09419 001 000 000 001 100 

93 МЛ25177845 002574942 2025 09419 001 000 000 001 100 

94 МЛ25178547 002606877 2025 09419 001 000 000 001 100 

95 МЛ25181044 002747248 2025 09419 001 000 000 001 100 

96 МЛ25181886 002770084 2025 09419 001 000 000 001 100 

97 МЛ25182084 002789192 2025 09419 001 000 000 001 100 

98 МЛ25181946 002839239 2025 09419 001 000 000 001 100 

99 МЛ25173606 002422738 2025 09419 001 000 000 001 95 

100 МЛ25173144 002402488 2025 09419 001 000 000 001 90 

101 МЛ25177628 002673301 2025 09419 001 000 000 001 90 

102 МЛ25181065 002747352 2025 09419 001 000 000 001 90 

103 МЛ25182386 002778431 2025 09419 001 000 000 001 90 

104 МЛ25182229 002778520 2025 09419 001 000 000 001 85 

 
 



Прихватљиве пријаве за које недостају средства 
 

рб ИД пријаве Број пријаве бод 

1 МЛ25175108 002525383 2025 09419 001 000 000 001 120 

2 МЛ25177885 002666958 2025 09419 001 000 000 001 120 

3 МЛ25177768 002669906 2025 09419 001 000 000 001 120 

4 МЛ25180904 002808726 2025 09419 001 000 000 001 120 

5 МЛ25182545 002832288 2025 09419 001 000 000 001 120 

6 МЛ25172266 002343731 2025 09419 001 000 000 001 115 

7 МЛ25174185 002439271 2025 09419 001 000 000 001 115 

8 МЛ25174604 002469998 2025 09419 001 000 000 001 115 

9 МЛ25175744 002488393 2025 09419 001 000 000 001 115 

10 МЛ25176305 002576306 2025 09419 001 000 000 001 115 

11 МЛ25177865 002576948 2025 09419 001 000 000 001 115 

12 МЛ25179164 002647214 2025 09419 001 000 000 001 115 

13 МЛ25180206 002665609 2025 09419 001 000 000 001 115 

14 МЛ25182368 002778961 2025 09419 001 000 000 001 115 

15 МЛ25182705 002791422 2025 09419 001 000 000 001 115 

16 МЛ25173786 002421697 2025 09419 001 000 000 001 110 

17 МЛ25177689 002545643 2025 09419 001 000 000 001 110 

18 МЛ25176747 002553645 2025 09419 001 000 000 001 110 

19 МЛ25180864 002746537 2025 09419 001 000 000 001 110 

20 МЛ25182904 002793116 2025 09419 001 000 000 001 110 

21 МЛ25181965 002836886 2025 09419 001 000 000 001 110 

22 МЛ25176609 002554917 2025 09419 001 000 000 001 105 

23 МЛ25181944 002778244 2025 09419 001 000 000 001 105 

24 МЛ25173985 002431042 2025 09419 001 000 000 001 100 

25 МЛ25176528 002553972 2025 09419 001 000 000 001 100 

26 МЛ25176864 002557548 2025 09419 001 000 000 001 100 

27 МЛ25176044 002566662 2025 09419 001 000 000 001 100 

28 МЛ25177845 002574942 2025 09419 001 000 000 001 100 

29 МЛ25178547 002606877 2025 09419 001 000 000 001 100 

30 МЛ25181044 002747248 2025 09419 001 000 000 001 100 

31 МЛ25181886 002770084 2025 09419 001 000 000 001 100 

32 МЛ25182084 002789192 2025 09419 001 000 000 001 100 

33 МЛ25181946 002839239 2025 09419 001 000 000 001 100 

34 МЛ25173606 002422738 2025 09419 001 000 000 001 95 

35 МЛ25173144 002402488 2025 09419 001 000 000 001 90 

36 МЛ25177628 002673301 2025 09419 001 000 000 001 90 

37 МЛ25181065 002747352 2025 09419 001 000 000 001 90 

38 МЛ25182386 002778431 2025 09419 001 000 000 001 90 

39 МЛ25182229 002778520 2025 09419 001 000 000 001 85 

 
 
 
 



Комисија је одбила 83 пријаве 
 
 

рб ИД пријаве Бр. 
пријаве 

Разлог одбијања 

1 МЛ25179064 2671422 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

2 МЛ25182407 2778335 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

3 МЛ25175765 2493051 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

4 МЛ25181728 2729913 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

5 МЛ25178067 2674702 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

6 МЛ25179265 2665901 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

7 МЛ25178367 2613145 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

8 МЛ25175706 2499720 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

9 МЛ25183584 2613641 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

10 МЛ25182767 2790029 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

11 МЛ25182925 2781990 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

12 МЛ25175204 2471250 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

13 МЛ25178465 2608425 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

14 МЛ25181004 2747199 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

15 МЛ25176186 2581016 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

16 МЛ25177949 2672322 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

17 МЛ25182228 2770254 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

18 МЛ25174945 2474843 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

19 МЛ25173727 2417976 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

20 МЛ25182064 2840041 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

21 МЛ25182824 2834538 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

22 МЛ25175445 2536348 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

23 МЛ25181924 2823011 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 



рб ИД пријаве Бр. 
пријаве 

Разлог одбијања 

24 МЛ25178286 2615250 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

25 МЛ25178545 2616633 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

26 МЛ25177174 2653495 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

27 МЛ25183024 2791680 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

28 МЛ25180705 2762934 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

29 МЛ25180604 2643703 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

30 МЛ25179124 2640889 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

31 МЛ25182328 2819786 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

32 МЛ25181768 2840543 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

33 МЛ25178625 2610188 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

34 МЛ25178066 2674594 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

35 МЛ25175704 2498418 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

36 МЛ25179165 2646127 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

37 МЛ25171104 2229390 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

38 МЛ25178744 2613959 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

39 МЛ25182945 2795750 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

40 МЛ25182464 2838358 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

41 МЛ25177730 2674377 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

42 МЛ25173685 2421291 Инвестиција је неодржива у односу на површину пољопривредног 
земљишта пријавњену у сетвеној структури 

43 МЛ25174469 2506715 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

44 МЛ25182944 2823891 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

45 МЛ25181806 2743096 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

46 МЛ25181885 2766125 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

47 МЛ25182964 2771605 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 



рб ИД пријаве Бр. 
пријаве 

Разлог одбијања 

48 МЛ25179705 2686520 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

49 МЛ25180866 2765072 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

50 МЛ25182467 2763348 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

51 МЛ25180985 2823403 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

52 МЛ25180746 2747376 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

53 МЛ25176746 2560190 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

54 МЛ25176484 2587752 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

55 МЛ25176310 2586940 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

56 МЛ25181769 2789021 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

57 МЛ25180246 2746798 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

58 МЛ25175364 2535258 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

59 МЛ25177809 2668346 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

60 МЛ25177633 2674920 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

61 МЛ25182605 2829435 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

62 МЛ25177346 2578839 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

63 МЛ25175713 2561721 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

64 МЛ25176805 2554773 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

65 МЛ25180765 2658891 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

66 МЛ25177647 2669033 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

67 МЛ25182564 2746159 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

68 МЛ25177986 2673986 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

69 МЛ25174905 2473213 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

70 МЛ25180786 2769534 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

71 МЛ25181807 2839067 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 



рб ИД пријаве Бр. 
пријаве 

Разлог одбијања 

72 МЛ25180646 2693543 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

73 МЛ25180745 2658954 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

74 МЛ25174028 2437818 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

75 МЛ25174805 2507231 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

76 МЛ25182485 2830086 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

77 МЛ25178064 2674563 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

78 МЛ25179427 2648596 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

79 МЛ25177284 2641674 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

80 МЛ25174044 2442511 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

81 МЛ25182504 2796119 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

82 МЛ25177904 2580653 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

83 МЛ25182065 2789922 Подносилац пријаве не испуњава  услове за учешће на конкурсу 
прописане правилником о додели средстава 

 
 
 
Комисија је одбацила 9 пријава и навела разлоге одбацивања:  
 

рб ИД пријаве Број 
пријаве 

Разлог одбацивања 

1 МЛ25176565 2556483 Допуна документација није поднета у року остављеном за допуну 
документације 

2 МЛ25182168 2765449 Допуна документација није поднета у року остављеном за допуну 
документације 

3 МЛ25181808 2839165 Допуна документација није поднета у року остављеном за допуну 
документације 

4 МЛ25182884 2837570 Допуна документација није поднета у року остављеном за допуну 
документације 

5 МЛ25180925 2668569 Допуна документација није поднета у року остављеном за допуну 
документације 

6 МЛ25178984 2669564 Подносилац пријаве доставио нетачне податке  

7 МЛ25182647 2794009 Подносилац пријаве доставио нетачне податке  

8 МЛ25183845 2841083 Подносилац пријаве доставио нетачне податке  

9 МЛ25181926 2838954 Пријава је неуредна 

 
 
Комисија је предложила закључење уговора са 65 подносилаца пријава који испуњавају услове у складу са 
Правилником и конкурсом, а у складу са расположивим средствима:  



 
  

рб ИД пријаве Број бод 
Прихватљива 
инвестиција Одобрено % 

Сопствена 
средства % 

1 МЛ25186424 2609160 165 1.128.000,00 1.015.200,00 90,00 112.800,00 10,00 

2 МЛ25182844 2782595 160 2.116.598,40 1.904.939,00 90,00 211.659,40 10,00 

3 МЛ25179405 2648002 155 2.163.333,33 1.300.000,00 60,09 863.333,33 39,91 

4 МЛ25171785 2314373 150 1.422.267,00 1.100.000,00 77,34 322.267,00 22,66 

5 МЛ25172667 2378122 150 1.674.450,00 1.507.005,00 90,00 167.445,00 10,00 

6 МЛ25172848 2384165 150 1.672.053,33 1.500.000,00 89,71 172.053,33 10,29 

7 МЛ25175705 2497470 150 2.194.000,00 1.974.600,00 90,00 219.400,00 10,00 

8 МЛ25176727 2547621 150 1.259.583,33 1.133.625,00 90,00 125.958,33 10,00 

9 МЛ25179224 2645108 150 1.175.041,67 1.057.538,00 90,00 117.503,67 10,00 

10 МЛ25181767 2744109 150 2.938.790,00 2.000.000,00 68,06 938.790,00 31,94 

11 МЛ25182644 2830849 150 2.444.000,00 1.500.000,00 61,37 944.000,00 38,63 

12 МЛ25173746 2422336 145 1.872.350,00 1.685.115,00 90,00 187.235,00 10,00 

13 МЛ25174024 2441386 145 2.155.500,00 1.939.950,00 90,00 215.550,00 10,00 

14 МЛ25174624 2462186 145 1.343.980,00 1.209.582,00 90,00 134.398,00 10,00 

15 МЛ25177405 2547192 145 601.000,00 540.900,00 90,00 60.100,00 10,00 

16 МЛ25176849 2572882 145 1.064.661,65 958.195,00 90,00 106.466,65 10,00 

17 МЛ25178507 2608857 145 2.241.500,00 2.000.000,00 89,23 241.500,00 10,77 

18 МЛ25178270 2610958 145 2.024.100,00 1.500.000,00 74,11 524.100,00 25,89 

19 МЛ25179226 2650926 145 1.361.804,55 1.225.624,00 90,00 136.180,55 10,00 

20 МЛ25180625 2671636 145 2.988.855,00 1.500.000,00 50,19 1.488.855,00 49,81 

21 МЛ25182726 2809832 145 1.425.833,33 1.283.250,00 90,00 142.583,33 10,00 

22 МЛ25182704 2810136 145 2.292.916,67 2.000.000,00 87,23 292.916,67 12,77 

23 МЛ25184224 2823653 145 2.261.780,51 2.000.000,00 88,43 261.780,51 11,57 

24 МЛ25182864 2834436 145 1.389.920,00 1.250.928,00 90,00 138.992,00 10,00 

25 МЛ25173944 2414438 140 2.140.166,67 1.926.150,00 90,00 214.016,67 10,00 

26 МЛ25177686 2550124 140 1.684.950,00 1.516.456,00 90,00 168.494,00 10,00 

27 МЛ25178368 2608045 140 2.097.400,00 1.887.660,00 90,00 209.740,00 10,00 

28 МЛ25178305 2635178 140 2.115.000,00 1.903.500,00 90,00 211.500,00 10,00 

29 МЛ25179125 2644672 140 1.693.916,67 1.100.000,00 64,94 593.916,67 35,06 

30 МЛ25179428 2664534 140 2.232.500,00 2.000.000,00 89,59 232.500,00 10,41 

31 МЛ25180725 2747454 140 1.685.541,67 1.100.000,00 65,26 585.541,67 34,74 

32 МЛ25182348 2770168 140 2.223.000,00 2.000.000,00 89,97 223.000,00 10,03 

33 МЛ25182667 2789649 140 2.183.000,00 1.964.700,00 90,00 218.300,00 10,00 

34 МЛ25182604 2830292 140 1.589.175,00 1.430.258,00 90,00 158.917,00 10,00 

35 МЛ25171944 2370271 135 2.250.000,00 1.515.000,00 67,33 735.000,00 32,67 

36 МЛ25174165 2438819 135 1.278.141,67 1.100.000,00 86,06 178.141,67 13,94 

37 МЛ25177966 2546949 135 1.010.000,00 909.000,00 90,00 101.000,00 10,00 

38 МЛ25178364 2606525 135 2.233.333,33 2.000.000,00 89,55 233.333,33 10,45 

39 МЛ25178207 2606095 135 2.306.500,00 2.000.000,00 86,71 306.500,00 13,29 

40 МЛ25182289 2783403 135 2.115.833,33 1.500.000,00 70,89 615.833,33 29,11 

41 МЛ25180865 2813698 135 1.568.216,67 1.411.395,00 90,00 156.821,67 10,00 

42 МЛ25183666 2829988 135 1.228.035,00 1.105.232,00 90,00 122.803,00 10,00 

43 МЛ25182524 2831710 135 1.600.000,00 1.100.000,00 68,75 500.000,00 31,25 

44 МЛ25171845 2314525 130 1.831.041,67 1.100.000,00 60,08 731.041,67 39,92 

45 МЛ25174224 2441629 130 742.000,00 667.800,00 90,00 74.200,00 10,00 



рб ИД пријаве Број бод 
Прихватљива 
инвестиција Одобрено % 

Сопствена 
средства % 

46 МЛ25174207 2481191 130 1.009.200,00 908.280,00 90,00 100.920,00 10,00 

47 МЛ25176844 2545813 130 3.877.500,00 1.500.000,00 38,68 2.377.500,00 61,32 

48 МЛ25176566 2547757 130 1.582.362,67 1.424.126,00 90,00 158.236,67 10,00 

49 МЛ25177827 2547079 130 2.220.300,00 1.998.270,00 90,00 222.030,00 10,00 

50 МЛ25177746 2584304 130 2.403.215,00 2.000.000,00 83,22 403.215,00 16,78 

51 МЛ25178366 2613564 130 2.344.866,00 2.000.000,00 85,29 344.866,00 14,71 

52 МЛ25178274 2607920 130 2.507.200,00 2.000.000,00 79,77 507.200,00 20,23 

53 МЛ25179210 2645205 130 1.583.550,00 1.425.195,00 90,00 158.355,00 10,00 

54 МЛ25179044 2669485 130 2.181.780,00 1.963.602,00 90,00 218.178,00 10,00 

55 МЛ25175145 2470629 125 3.009.000,00 2.000.000,00 66,47 1.009.000,00 33,53 

56 МЛ25178365 2617792 125 2.220.000,00 1.998.000,00 90,00 222.000,00 10,00 

57 МЛ25179087 2645411 125 2.626.025,92 2.000.000,00 76,16 626.025,92 23,84 

58 МЛ25179084 2647895 125 2.340.000,00 2.000.000,00 85,47 340.000,00 14,53 

59 МЛ25179004 2669666 125 1.184.750,00 1.066.275,00 90,00 118.475,00 10,00 

60 МЛ25179024 2669903 125 2.118.000,00 1.906.200,00 90,00 211.800,00 10,00 

61 МЛ25180664 2670634 125 733.019,25 659.717,00 90,00 73.302,25 10,00 

62 МЛ25178964 2661453 125 2.176.000,00 1.958.400,00 90,00 217.600,00 10,00 

63 МЛ25179666 2685992 125 1.533.500,00 1.380.150,00 90,00 153.350,00 10,00 

64 МЛ25181985 2788726 125 1.646.000,00 1.481.400,00 90,00 164.600,00 10,00 

65 МЛ25182924 2808789 125 2.266.666,67 2.000.000,00 88,24 266.666,67 11,76 



С обзиром да је предлог Комисије за спровођење Конкурса за доделу средстава за подршку младима у 
руралним подручјима у АП Војводини у 2025. години у складу са Правилником о додели средстава за  
подршку младима у руралним подручјима у АП Војводини у 2025. години („Службени лист АПВ“ 26/2025) и 
Конкурсом за доделу средстава за подршку младима у руралним подручјима у АП Војводини у 2025. години 
„Службени лист АПВ“ број 26/2025 године), на основу предлога Комисије, донета је одлука и опредељена су 
средства као у диспозитиву. 

 
 

 
 ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР 

 Владимир Галић 

 
 
 

 

 


